GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
18/05/2018 11:05 AM

VI-2018-104-540 / FECHA CREACION: 18-MAY-18
BUENO POR: 2,952.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A HERMOSILLO, SON. PARA ASISTIR A LA REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO DEL
GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA //
FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR[//
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .

VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

COMISIONADO JORGE LOPEZ URANGA PERIODO: 25-ABR-18 - 26-ABR-18

ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021437

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GAST

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 1,952.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 1,000.00

KM A RECORRER

RENDIMIENTO: 100 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: [ CASETAS
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS SE GENERAN PARA EL PAGO DE TAXIS A TRASLADOS DE TOTAL PASAJE: 1,000.00
REUNIONES
WESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO SONORA HERMOSILLO- 25-ABR-18 | 26-ABR-18 1 1 600.00 1,352.00 600.00 1,352.00 1,952.00

SONORA

TOTAL VIATICO: 1,952.00

TOTAL: 2,952.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME\COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA%ESQONSAB[W DEfLA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPEN ENC!A \ DN LA TROFTTAT
‘ i

A [ RE NEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINJOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

.

OBSERVACIONES: ) 3 Vog
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION III, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DELWF’UESTO SOBRE/LA R Sl C EN L?Q
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE ENTA Y CON -ﬁNALIBAn BE/ MF' CON:

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE ESENTE QPERACION ES VIRTUAL PARAEFECTO! S —
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DELESTADO DE CHIHUAHUA.

2018, Afo del Centenario del Natalicio de José Fue}\t_es Mares. )
2018, Afo de la Familia y los Valores | ot . .N}(/ :
\ / i : 3
| ] ~ ey -
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2018-104-540

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 18 de mayo  del 2018

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A HERMOSILLO, SON. PARA ASISTIR A LA REUNION CON EL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO
DEL GASODUCTO SAMALAYUCA-SASABE

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

HERMOSILLO-SONORA,SONORA 25-ABR-18 - 26-ABR-18

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (nico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO T \ \
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO \
SUBSECRETARIO e ‘* \




ANEXO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:
OFICINA (EST. OPERATIVA):

OFICIO DE COMISION:
FECHA DE CAPTURA:

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA

VI-2018-104-540

18-MAY-18

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

FECHA DE IMPRESION: 18/05/2018 11:05 AM

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN FECHA DEL:
25-ABR-18

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-ABR-18 HERMOSILLO-SONORA,SONORA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO

SUBSECRETARIO




SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 18 DE MAYO DE 2018

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

| 1021437

2018-540

A HERMOSILLO, SON. PARA ASISTIR A LA REUNION DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO DEL GASODUCTON SAMALAYUCA-SASABE

ans ~|AEROPUERTO INTERNACIONAL DE HERMOSI [TRANSPORTE $260.00

25/04/18 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE - $25000°

26/04/18 SERVICIO DE TAXIS TRANSPORTE $260.00/

26/04/18 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. | TRANSPORTE $340.00

1% ‘ o b ‘.k B
e &
r
; =

2510412018 |FCC33-3278 ERIC KAYSER MEXICO, S.A.P.I. DE C.V. CONSUMO 159.0
26/04/2018 (98415 P.F. CHANG'S CONSUMO seamoo”
26/04/2018 | 149492 SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO, S.A. DE C.V. |CONSUMO $150.00°
26/04/2018 |R 149512 SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO, S.A. DE C.V. |CONSUMO $200.00
26/04/2018  |H 114790 SERVICIOS SONORENSES DE TURISMO, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE $795.0

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que d pefie; Total Gastos | $3,062.00
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,952.00
puedo hacer acreedor tanto pr el i plimiento de la C 6n como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) -$1 10 00
asentados \ . -
0.Bo. COMISIONADO
C.P. MIGUEL G IAISPINDOLA M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE LiC. JQRGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DIRECTOR DE ENERGIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-540

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPZI/ON’. REVE, MAXIMO 2§?_CARACTERES) ) (
(e asss f/fv' a g /(gnu;.'« cor e I Conne Celcnko del fide iSO b ( c—-,a,«..S(JGLL‘/O' ‘~U'725f‘di(7/(/’»(( -
7

A.Su Sab @«

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ¢ ) . )
Se presentarsr avarcts £ (es o bras SowuuRs 9pe SE @S Fope desarol lenclo o (o> /1};.«4/ a5
V“’L’ S muntc A’/—IQ- %)1)/ don de rvzey 2f (%;ﬁi,)d(./uc f; G Jd( *;'/0'/(/ de Qb A .

CONTRIBUCIONES {DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
& /'hf,l dror~  de finc” alcances epy 0> Oroye /D= g@ los rrunic 4YOl1e> IiNvo /"C"v“/"(” @I
s Cramcles y Mo (asas QrardlS

CONCLUSIONES (DESCRI[’CION BREVE, MAXIM9 250 CARACTERES) , / e P / % / /
[ B i fanfkl (o par lrcpouco~ de ;“ Direcclo~ Qe Cre /5 dn (as aclvvidac =5
s [Ty

LY o rrpeadd’  en es ff Vi | € - ara V74 > e (os Cecar C<s de [ . iSre
[

"ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 1,952.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 1,000.00

TOTAL 2,952.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

i 271 b v
L o Tyl ey
[
IMRORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
AuTorRIZO | | RB@
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afio de la Familia y los Valores



SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 24 de Abril de 2018.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-HCH
Numero de empleado 54292
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a Hermosillo, Son. Para asistir a la reunién con el Comité Técnico del
Fideicomiso del Gasoducto Samalayuca-Sasabe

Lugar: Hermosillo, Son.

Periodo: Del 25 al 26 de Abril de 2018.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades. ;%

Atenta/mente:

) | / 4 ':; | n
W

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE




AEROPUERTO INTERNACIONAL DE HERMOSILLO

2018-04-25 23:05

$260.00 ASAJERO
TIPO PAGO: AMEX
VENTANILLA:  T1v2
AUTOMOVIL
4 PASAJEROS MAX
UN SOLO DESTING
ZONA: ZONA
FACTURACION:

CLAVEL
FACTURACION.EBOLETOS.COM.MX
230548180425339

CX) BRICTOL

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500
MEXICO, D.F. TEL. 5511-5008

COMPROBANTE DE
; TRANSPORTACION

TRANSPORTACION A:

[

AEROPUERTO,” SERVICIO POR HORAS  OTROS

CEE|

ME);I:CO‘;: D.F. 52?)/ DE ’%’7/ DEL za&);

X

SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUDAD TEOTIHUCAN Y BASILICA

CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS

Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel




Sitio
Jet-Aeropuerto

SERVICIO
DE TAXIS

RECIBI de:

Bo. Por $

(2607, )

La cantidad de $

Por concepto de: %/Q/ _)’6:“1 V? 4@5 7Z/f‘ 1 K T/%’/U/'ﬂ.'/r'/o
Hermosillo, Sonora, azé de /’?4/// del ZOZZ

uN

NUEVA IMAGEN M RN N

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R F.C TTNOB072242A

;_

FoliooMOS-07-000842307 Serie B

Codigo de Seguridad: 5548429291

g,

B

Cajero'vgutierrez Fecha 26/04/18
Caja ! Hora 22:31:52

-

Destino CUAUHTEMOC

Delegacion CUAUHTEMOC

=JECUTIVO zZona 4
Tarfa340.0

FForma Pago: Tarjeta

Vioneda Pesos

Reservaciones: (55) 57-16-16-16
Facturacion taxisaeropuerto.com mx
facturacion@taxisaeropuerto. com. mx




MAISON KAYSER®

Razén Social:

RFC: EKM1404018J1
Régimen Fiscal : 601 - General de Ley Personas Morales
Direccién: GIOTTO No. Ext 88 No. Int Col.

ALFONSO XIIl ALVARO OBREGON
CIUDAD DE MEXICO C.P 01460

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES i 7 1 ¥
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general / i -
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA No. Ext. 601 Col. OBRERA C.P 31350 H

CHIHUAHUA CHIHUAHUA

Fecha Cheque:

Clave Nimero de Unidad Descripcién

Precio Unitario

Fecha de Certificacion:

Nombre:

Lugar de Expedicién:
Direccién:

i ‘v“‘ Ciudad de México Venustiano

ERIC KAYSER MEXICO, S.A.P.I. DE C.V. Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Certificado:

Fecha de Emisién:
No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

00001000000405827095
2018-05-05 18:54:50
00001000000402636111

7D573C7D-93B3-4106-59CC-
F900F 1415744

2018-05-05 18:54:55

MAISON KAYSER CHECKIN -
MAISON KAYSER CHECKIN

15620

Av. Capitan Carlos Leon Gonzalez
No. Ext.S/N No. Int.Local AS-01
Terminal 2 COL.Zona Federal
Aeropuerto Internacional de la

15768280195406

Impuesto

Cantidad Clave Descuento Importe
Producto Identificacion
90101501 - 1 E48 SANDW. MILANESA $137.068965 $0 002 - IVA $137.068965
Restaurantes Base:
$137.068965
Tasa: 0.160000
Importe:
$21.931034
Tipo Factor:
Tasa
Subtotal: $137.07
Descuento: $0
IVA (0.160000%): $21.93
porte con Letra: Total Com

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. -

Método de Pago:

Forma de Pago:

Moneda:

RFC Proveedor Certificado:

PUE - Pago en una sola exhibicion
04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano
SAD110722MQA

B5u8TQK1r0IMY2J BZquBAFSKJBchJTangJBIij#mBOhyCLV5ﬂJhLme\;:tPMZO5x%cp1 L9bzTyWIXIcuclcAQpHtoKO9mbhHBIh1KD:
)S%T1UN74OVR u3/K97fiDQMOamECvoUTMzjIPveAMASfELiq1VmC2Zb/lYWENHPZV WiBSSm%CJpKUOVZ 16kejGDf/vpo7fui12NI

qPga7s0DFo4eSk2TPofbCZ8r'WMNOsd81Q+evmTzIWAwNv5X3ed4bkLJaKatfBR 1xkfF Cqw.

Qm73TO3rvfDLEEN3GCBY [IQGbEGz8 WhvOZmeBGbuCbHFYVWqg47tovR2yhqaE SW8x1eB4s4t3XpOzW2WUE|
P4560J2mqwlyw4LveABC3uVUoUZsucehSOSAiTkQZjJIuYzoaUUzSuoOzaﬂnNﬁGXOSwMG

Far N = OEDT

|11.1]7D573C7D-93B3-4106-59CC-FI00F 1415744|Sat May 05 18:54:55 CDT
2018|SAD110722MQA|B5u8TQk1r0IMY2JgBZqY dBAFSKJ8ZpcJTZgqlJ8ljCrg+mBOhyCLV5fUhLmB
VPADbImjHsdSN/C18WoXZT 1UN740vREu31K9 fiDQMOamECvoUTMzjIPveAMASfELIQ1VmMC2Zb/Y
emPokomfLic4Eg+CQX5D2zqPga7s0D!

Mz05xgki
NHPZVP
04eSk2TPofbCZ8rWMNOsd81Q+evmTzIWAIwnv5X3eddbkLJaK4tf8R 1xkfF CqwJbQ==|00001000000402636111||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI ADVANS

KgAnuYMLOu RtX6AUBWQPPtjAtwbtbWIXMqRY]B901KIQ
rLfxGaV3PCbbPbAuxgolUSLsf3z09Rf/GZHhMoMY g8ixSSRoih/AV/gQfpfTON1u9s4u3iLn+AZMV1xbJY boE mvoonJOnJ8dg/5SMkS 1WzyRniAYzZCmOO9AY +k2yHqKqFNmyjM

&040&8pl+VPAbiijstN/C1 8Wo
J+S0nXyemPokomfLic4Eg+CQX

1L9bzTyWIXIcuclcAQpHtoKO9mbhHBIh1 KDg(gdCaapl*
iB35mQjCJpKUOVZOI6kejGDfApo7fui12N

J+S0nXy

probante:

$159.00

Total a pagar:

Pagina 1de 1



FACTURA PFCCTOAAAA 98415

ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES _
DE COMIDA ESTILO ASIATICA S.A. DE SHGURSAL:: t=d0
C.V. TICKET: 700602342
ERC090129KX2

ool %

FECHA DE EMISION: 26/04/2018 11:54:50 p. m.

» 601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 06600
' . E Cu ANqb USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5 //

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |(UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Servicio E48 16 89.38 $558.62 $558.62

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $558.62
SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN .

‘i:ia- $648.00
/

CONSUMO DEL DIA 26/04/2018

Folio Fiscal | Fecha y Hora de Certificacion ¢ No. Certificado Digital ' Método de Pago

OE4CFB53-C838-4F06-863D- 26/04/2018 11:54:56 p. m. 00001000000401297219 PUE - Pago en una sola exhibicion
1B5385C8DF79

T
B
et
.
o
%

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

BgaFal.TB4n3JhgO8N1vZOWEznWQvnO1kDycddKS 1hZ/s9YL4BcKWmM/MWXEVj/bXNK8BeatrpDKb3Mihcacyu54K SHhi2vL 8000 mMSVGL/5xQ4xfLE2cObW+51bNGOZAIXHJI4S YHdMZeeKhv/SCHRe
Txb3+LNXNXIvJeo1HLtcWoEmvTUF mONmYPleAIE yAoM/uR +gLrmF Jhukf6qZ9V5WS5ifV5Xf8Qrt2Wqe YnT1f4BmHUSXLpp73COwXpBkhN5aD4BIBIj71KcTR7WyOhVtEBUjP836pc8Dy73ytoChC1
KE43c2mNcRqVyfWRQeAMi21r6ZcKItCFr8hwgucXmtA==

Sello digital del SAT

kiZ5RvBGrPicDhHt46u2afGso5mzy2jE Q2e/BOHbZNAQdfSXbZ3LS0Do1UGTA3CF8XZN4ALVWpnIrbCM13YHUqGMNF81Ge SUlsRRn4jhtf7InTVHJQTIEjO2fDS SC4gDUeWvwkiNrdmLnalsugktRW6
EFKkBD27ePGIvIS8Ft+B2NkSIYsXY9qcvgAr1 2H8sSXfZc2AJMsLG8dCO8 ThNKtkWD 1L m20kMp1W40otmWyvjGngdW1flyM3NjkOy21PoluficdnADE4JZDM5035g3L 9yvFHAVPRt6MS 1PBHfuWrld
RT16tbmFWIhAaHgNILQPIFndGBKDKPHhEnocgw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|[1.1]0E4CFB53-C838-4F06-863D-1B5385C8DF79|2018-04-
267T23:54:56|INT020124V62|BgaFal TB4n3JhgO8N1vZOWEZnWQvnO1kDycddKS 1hZ/s9YL4BcKWM/WX6Vj/bXNK8eatrpDKb3Mihcacyu54KSHhi2vLBOOOmMISVGL/5xQ4xfLE2cObW+51bNGOZA)

XHJ4SYHdMZeeKhv/SCHRcTxb3+HLNXNXIvJeoTHLtcWoEmVTUFmONmY PleAIEyAoM/uR +gLrmF Jhukf6qZ9V5WS5ifV5X8Qrt2WaeYnT1f4BmHUSXLpp78C0wXpBkhN5aD4BIBIj71Kc TR7WyOhV
tEBUjP836pcBDy73ytoChC 1KE43c2mNcRqVYIWRQoAMI21r6ZcKItCFr8hwgucXmtA==|00001000000404598147||

1 de 1



. &f - ’ FACTURA

| P

| ) ; R 149492
1 SAN SEBASTIAN ‘ 26-ABR-18
‘ HOTE!L & BUFFET i Hojaldei

Servicios Sonorenses de Turismo SA de CV  SST991008KX3
PERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83290 Tel.:(662)2599550 Correo: reservaciones@hotelsansebastian.com.mx Web:
http://hotelsansebastian.com.mx

Folio Fiscal: CED2DF9D-15B2-4E2B-AE81-49570B7912B1 No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000404209008
Fecha y hora de certificacion: 2018-04-26712:42:20 Lugar, fecha y hora de emision: 83290, 2018-04-26T10:35:15
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

4
RFC:  GEC981004RE5 yd
Empresa: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA N°601, COL. OBRERA. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA; C.P.313 50. MEXICO

Fecha Refer. UsuaridConcepto Unid. Cve.U. Cve.Pr./Se. Subtotal IVA Total

2G-ABR-18128822 pwvir CONSUMO (Orden:128822 F:29814200) RES F48 90101501 129.31 20.69 150.00

St s R

o >

] . Subtotal: 129.31
Reservaciones al
(662)259 _;550 Tipo de Comprobante:! Ingreso, Moneda:MXN, Uso del CFDI:GO3 Gastos en general,
— Forma de Pago:04 Tarjeta de crédito, Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion VA 16% 20.69
§ WS - (SON CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)
o TOTAL: $150.00

sello Digital del CFDI: /
dac+Ka41Rw9r9NkZrBKCvaVT16u1Hw4sA1er4CSRrSVAvxFuxL9H6ypq6NQOouatwRe+JVFDeYFLBmeJJ1qusBE3R36ERwrZK?lGHHvNHthB+DXAKOJmaIZYk3xxBU qro7cw
ZRQnFPlHkmFJ3N117tuMIsz6n9x234oBIeVVFw441A/0nsk0hJqu2p2va7uscDAwZAZomPWDQQOGAAdDgVIVrTZlolDwJ60]JrQJQRSXQfLCszQrnxP4sU00EIcVe SX8EA7L
PGUbYUY+NLKDATU3RPGZbs 1tGUTMAX5VYmMLVMAS yWQgMHDWgnt tkraBh1lubvGzaA==

sello Digital del SAT:
hYqu+L018CgaQihfevs/szZQdaZNGeS59F1M/4&EHTbePT/szm+HaE5H4iSVJoetS?uADGr]IAS]uTc41a6HlQLNw/c54626CKvas9pBSCTL8fN9vSuEhE&UthFOFDQZpo7TGG
sy4zCoHQ/ jLaHnosR5Xxduihvf4Hja+0HsG1zDp1Fd7+fSAvpNgkawl /7WELI20dYLG/403YW/L1s61 Lin/oqwVRVOG4pmnOPTDNN3MI9dFA/ Z5+23UWpIS8KP1L3Bb8ssnxEUGhvmBXY
5290dHjK2YZ2Im151Q7F01tYTvdi fuSCX7n0SrOKrLsFCBagtD/nozrsGIKG8 fNQ==

cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
111.1|CED2DF9D-1582-4E2B-AE81-49570B7912B1|2018-04-26T12:42:20|PPD101129€EA3 | dac+Ka41RWIr9nk2 rBKCNvbVT16uTHW4SATZrA4CSRIrSYAVXFUXLIH6YPGONQOO
UatwRe+JVFDeYFLBmeJJiqusBE3R36ERwr7K716HHVNHtdMB+oxAKOJma12Yk3xxBU+gqr97CwZRanP1Hk+nFj3N117tuMIsz6n9x234oBIeVVFw441A/0nSk0thqv2p2va7u
scDAwZAZomPWDQQOGA4d09VIVrTZlolDWJGOjJrQJQRSXQfLCzOmQrnXP45UoOEIcVerSx8Ed7LpGubYUY&NLKDA1UBRPGZbS)tGUdexSvaLVmASyWQgMHDwgnttKrthluDsza
A==100001000000404209008 | |

RFC del Proveedor de Certificacién: PPD101129EA3

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacion del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para descargar el !
Este documento es una representacion impresa de un CFDI E..



| SAN BEBASTIAN

BUFEET

Servicios Sonorenses de Turisme SA de CV  SST991008KX3

R 149512

26-ABR-18

Hojalde i

PERIFERICO SUR 5 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83290 Tel.:(662)2599550 Correo: reservaciones@hoteisansebastian.com.mx Web:

http://hotelsansebastian.con:.mx

Foliz iiscal: 3BB48C8C-63AD-43DA-AFCC-AOOF88A2ED7C Mo. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000404209008

fecha v hora de certificacion: 2018-04-26717:08:25 Lugar, fecha y hoia ce emision: 83290, 2018-04-26T15:01:24
No. de 3zrie del Certificado del SAT: 60001000000404998014 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FC: GEC981004RES /
~i2sa: GOBIERNO DEL ESTADO DE CH!HUAHUA

Lrng

Domicifio: AV. VENUSTIANO CARRANZA N°601, COL. OBRERA. CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,; C.P.313 50. MEXICO

Fecha Refer. UsuaridConcepto Unid. Cvee.J. Cve.Pr./Se. Subtotal IVA Total
23-ABR-1B128903 pvr CONSUMO (Orden 428903 F:99814220) RES " Ea8 90101501 1.72.41 27.59 200.00
o
Y3
N ¥ reaer—
' Subtotail: 172.41
Reservaciones al
(562)259 -9550 Tipo de Comprobante:l Ingreso, Moneda:MXN, Uso del CFDI:G33 Gastos en general,
% Forma de Pago:04 Tarjeta de crédito, Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién  {VA 16% 27.59
b SON DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Sanchevqstidn ( / )
TOTAL: $200.00

sello Digital del CFDI:
ZBNq6Iw1nLwgomfsMcp4)'ankuuzetRqZRw3wf\'thxx625H1w2cu3c0vrQ/Q:.x, UcezkCuwuUXeiw+bBSbNSFVL1Ixbz21VIYTR315gf 1P270d4v
7uew+00/RetstP/21NolNDdscelLWYELt1vcbya/S1ikstB291Bce4iE2vgCPjdbo=

sello Digital del SAT:

EQLPSpFgD/7+3jv2ah1RDOWFDM3F+RPOFG7 vYbxNh3d17ChgBcZYkHUatIdHO: Cavy * £ LBHS X+XdITA4K T gKETh350WL bw:
Z+W1j 7LEzinvaDcs+K0JV+GoLyq6935gPrth2Dx&wanwlZACpEEXQr41cQGm))udthV08clg+.rou]lAIayFTth
L 1EKVg8w]jn+1gsH+2cRMVIIQF2k59CuNkjBwOIP5fa3wQribzaz 15t aQlovEsRkw==

YO/ E
™M

cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

REK6XxxIvwhsbgkVIQk rHtXQc+G95VE7WtWNUgR8
Q==100001000000404209008 | |

RFC dal Proveedor de certificacion: PPD101129EA3

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

4Mc2ad 5 INMVIrB6CQD2Z

sx/uceszuhuxeiw+bBSbN5FVLlxbzz1VJVTR3153fTP27d4VSBQOJk6v6bSGHnJMw kMjIhlitbrspzZwOxwh/2drQzdB/TS4vSqBAsSU7B/vBRhhRTQy
+AQuk7poRzHUTGOHpi 7 Yv1iKai-011g)/fQQl 7uew+00/BetstP/2INoINDdsceLWYELt1vchbYa/ST1

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacion del SAT 03763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para descargar &l

¢ 38902k6uba3GHNZMWrkM] Ltbh
nsDZWOxwl:/2erZdB/TSAVSqBAsU7B/VSthRT?ymquqjUcODlITgrvgBBckGll:Ei 5Xxx IvwhsbakVIQk rHtXQc+GI SVA 7WrWNLRAd+AQuK 7 pokzrut | COHpr7Yv1ikabnagl/ foql

C1D1ufP6CImC 37 bgROok ThvshkQdgl IPmiXAaH

"5y SPDPXKBSYZYgh5VXQ]j

111.1|3B848C8C-63AD-43DA-AFCC-AQOFB8A2ED7C|2018-04-26T17:08:25|PPC 01129€A3 | ZBNG6IWINI.DWgOmf8Mcpd4yBnwvwuuZe tRGZRw 3w 1 th8Xx62 SH1W2Cu3covre/Q

'qqjUcOD1ITgrvg8Bck62
<stB291BcediE2vgCPidb

IR
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SAN SEBASTIAN

L HOTEL & BUFFET

Servicios Sonorenses de Turismo SA de CV SST991008KX3
PERIFERICO SUR 96 COL. Y GRIEGA HERMOSILLO SONORA MEXICO 83290 Tel.;(662)2599550 Correo: reservaciones@hotelsansebastian.com.mx Web:
http://hotelsansebastian.com.mx

Folio Fiscal: 52B6A23D-675B-4A5C-8D48-A4BOAE1DDB99 No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000404209008
Fecha y hora de certificacion: 2018-04-26T714:19:08 Lugar, fecha y hora de emision: 83290, 2018-04-26712:12:03
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Huesped: Entrada: 25-ABR-2018 11:21:22P
RFC: GEC981004RES 2 Salida: 26-ABR-2018
Empresa: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tarifa: $795.00

Habit.: 2088

Domicilio: AVE. VENUSTIANO CARRANZA # 601 COL. OBRERA CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO Cuenta: 474159

31350
Fecha Refer. UsuaricConcepto Unid. Cve.U. Cve.Pr./Se. Subtotal Imp.Hosp. IVA Total
25-ABR-18 mct HOS HOSPEDAJE 25-ABR-18 HOS DAY 90111500 673.73 13.47 107.80 795.00
L ;
h 4 8 ST zryes
/ /
8 g ,
R i ! Tipo de C b I M da:MXN, Uso del CFDI:GO3 G | ' Subtotal: 673.73
eservaciones a ipo de Comprobante:l Ingreso, Moneada: , Uso de ! astos en general, 2% Ho daje: 13.4
(662)259 -9550 Forma de Pago:04 Tarjeta de crédito, Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion N; 1‘; /pe . 10:;' 8;
& (SON SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) ° !
Bancebastian
Hab.: 2088 Usu.: jul JULIETA ROBLEDO F.P.: TDC Cuenta: 474159 TOTAL: $795.00,

sello Digital del CFDI:
PPqHF%btAzIoFQ%bDBUXolspSgRLmIDODolvgvlCMWvaOslyVZMduWSZBGDtfs/rJZHdeqh+hBeKVchssvaU191'2SGeAjphyqutﬂ8NH1++TuthRaLoolvmzts9J?KK/H
J+Bk+226cpucB52771TOHHO/Z 2543VCaxsgwnvetPavNantSkjvmc/kvlrPrPxMBwAOlevxi3E03wc1420vd+canaAPSS8P2606Tbngx1d99801n02F56q58cb4vez RiJIPVHI

4vasm2av+vaB4jsFZoA12gu2INQow1vdJ2cszfzpw0r3Ajurdvmb1' d4g0G2egA==

sello Digital del SAT:
VDBhLQup?SOlpxPBBFNZVAUnW/Zme?.CSnkONosRmzNGftu7FXXOZ37/09+GMW828q7COSzeNFfttIiBRZUhZPwSu+XUeOnkZ+0dFSU1'Qgcxgveq4jYEmP1JS+d8fBZRfPIQ1263q+q
STxmzRusftKEtDeI4jGerU/wbSFZquC9suEg'ia/YhOhw4SMj9ZAIO/yMU0021CY+kePM14QQbQitPAVBI4sz+1dwYF/KBthPZXMMARCSaQBr‘ZDdKRvK2cw1gauPdnU}cBVnyKleO
92f2107R0c1'y7/59HBEEZR3Cg4sr1‘79quhuusw25107q1’2jBOr0FnDeTstgSw=:

cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1] 52B6A23D-67 5B-4A5C-8D48-A4BOAE1DDBIY 12018-04-26714:19:08| PPD101129EA3]| PPqHF%’btAzIoFijDBUXolspSgRLq] IDODOlnglCMvNZpOslyVZMduwSZB6DtF

S/rJZHGddqh+hBeKVzLCBSZvFUI91' 25GeAjphyeq9tv] 8NH1++TufKhRaLoQlvmztS9JOEHYQK/HI+Bk+ JchucBSZ771TOHHO/ZdZsd}vcaxsgwnvetPaVNantSKjvrm:/kv'l rerep
XMBWAO1FZvXi 3EU3wcT4ZDVd+CRnNaAPSSSPZGOGTbngﬂdBQBOInDZfSSqSScb4veZAR1’ JPVHI4VIIsm2av+vaB4jsFZoAl ZguZINQowlvdJZCZxJfszDr3AjUrdeb‘i d4g0G2eg

A==|00001000000404209008 | |

RFC del proveedor de certificacién: PPD101129EA3 .
(B0

h]
Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacion del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para descargar el 3-03“
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Eh‘e,.y—.




